cumprimento do Contrato. 

3.3. Ficará a cargo da CONTRATADA a utilização de materiais e equipamentos 

necessários, suficientes à execução do presente contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO 

4.1 O valor da prestação de serviço objeto deste contrato é de R$ 2.500,00 (dois mil e 

quinhentos reais), conforme valores definidos no item 7 do edital de credenciamento nº 

001/20025. 

4.2 As despesas correspondentes de traslado e alimentação serão por conta do proponente 

credenciado. 

5. CLÁUSULA QUINTA –. DA VIGÊNCIA E PRAZO: 

5.1. O presente contrato tem vigência de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua